ROLINE Universalreinigungstucher, 100 Stuck

Artikelnummer 19.04.4100 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 19.04.4100

EAN (Einzelstiick) 7611990759385

Toline. ...
Tmpury

Futer-RolmiguogsiT [
Uiy

100 feuchte Computer-Reinigungstiucher in PE-Spenderdose, 20g/m2-Vlies fur alle
Kunststoff- und Metalloberflachen, wie z.B: Drucker, Kopierer, Schreibtische. Die
Reinigungstiicher entfernen zuverlassig Verschmutzungen und wirken
antistatisch.

* Bestens geeignet fur Drucker, Tastatur, Bildschirm (nicht fur TFT und PDA geeignet),
Gehause, etc.

* Die Tucher sind antistatisch, kraftig in der Reinigung und biologisch abbaubar

* Eine hygienisch saubere Reinigung mit frischem Duft

Gefahrenhinweise: keiner

Sicherheitshinweise: Ist arztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett
bereithalten. Darf nicht in die Hande von Kindern gelangen. Lesen Sie samtliche
Anweisungen aufmerksam und befolgen Sie diese.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Reinigungsprodukte

Produkttyp Universal-Reinigung

Farbe mehrfarbig

Lieferumfang 100 Reinigungstlcher 20g/m2-Vlies

Inhalt 100 Stuck



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

203.74 g
90 mm
80 mm
180 mm

0.216 kg



