

ROLINE Universalreinigungstücher, 100 Stück

Artikelnummer	19.04.4100
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	19.04.4100
EAN (Einzelstück)	7611990759385



100 feuchte Computer-Reinigungstücher in PE-Spenderdose, 20g/m²-Vlies für alle Kunststoff- und Metallocberflächen, wie z.B: Drucker, Kopierer, Schreibtische. Die Reinigungstücher entfernen zuverlässig Verschmutzungen und wirken antistatisch.

- Bestens geeignet für Drucker, Tastatur, Bildschirm (nicht für TFT und PDA geeignet), Gehäuse, etc.
- Die Tücher sind antistatisch, kräftig in der Reinigung und biologisch abbaubar
- Eine hygienisch saubere Reinigung mit frischem Duft

Gefahrenhinweise: keiner

Sicherheitshinweise: Ist ärztlicher Rat erforderlich, Verpackung oder Kennzeichnungsetikett bereithalten. Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. Lesen Sie sämtliche Anweisungen aufmerksam und befolgen Sie diese.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Reinigungsprodukte
Produkttyp	Universal-Reinigung
Farbe	mehrfarbig
Lieferumfang	100 Reinigungstücher 20g/m ² -Vlies
Inhalt	100 Stück

Gewicht	203.74 g
Verpackungshöhe	90 mm
Verpackungsbreite	80 mm
Verpackungstiefe	180 mm
Paketgewicht	0.216 kg